PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июля  2020 г.                                                                           N  118/357
                                                 с. Долгоруково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва,   выдвинутых избирательным объединением Долгоруковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому десятимандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва,   выдвинутых избирательным объединением Долгоруковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому десятимандатному избирательному округу №1, в   соответствии   с  частью 4 статьи 23, статьями 33, 34 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Большебоевский, Верхнеломовецкий, Веселовский, Войсковоказинский, Вязовицкий, Грызловский, Долгоруковский, Долгушинский, Дубовецкий, Жерновский, Меньшеколодезский, Свишенский, Слепухинский, Стегаловский   сельсоветов Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года  №14/157-6), территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва в количестве 10 человек, выдвинутых избирательным объединением Долгоруковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому десятимандатному избирательному округу №1 (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Долгоруковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому десятимандатному избирательному округу №1.

3. Считать согласованным наименование избирательного объединения Долгоруковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  – для использования в избирательном бюллетене.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева

	Список заверен ТИК Долгоруковского района

	Приложение к решению Местного политического совета Долгоруковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	17 июля 2020 года

	от 16 июля  2020 года

	(постановление № 118/357)

	М.П.

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, выдвинутых  избирательным объединением  Долгоруковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому десятимандатному избирательному округу № 1
Единый избирательный округ № 1
1.Григорьев Алексей Сергеевич,  дата рождения – 21.10.1993 года, место рождения – с. Стегаловка Долгоруковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

2. Измалков Иван Сергеевич,  дата рождения – 01.09.1993 года, место рождения – с. Стегаловка Долгоруковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.
3.Кругликова Наталья Михайловна,  дата рождения – 30.08.1957 года, место рождения – пос. Мирный  Оленинского района Калининской  области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

4.Карцева Светлана Дмитриевна,  дата рождения – 14.02.1971 года, место рождения – с. Екатериновка Долгоруковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

5.Лисицкий Сергей Николаевич,  дата рождения – 04.08.1991 года, место рождения – пос. Панфилов Талгарского  района Алматинской  области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

6. Лукина Марина Николаевна,  дата рождения – 29.04.1967 года, место рождения – с. Стегаловка Долгоруковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

7. Саввин Сергей  Николаевич,  дата рождения – 13.12.1984 года, место рождения – с. Стегаловка  Долгоруковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

8. Уразов Алексендр Александрович,  дата рождения – 01.07.1980 года, место рождения – с. Стегаловка Долгоруковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

9. Фролов Александр Федорович,  дата рождения – 11.01.1959 года, место рождения – с. Куликово Усманского  района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка.

10. Шатохина Татьяна Викторовна, дата рождения – 22.09.1983 года, место рождения – с.Стегаловка  Долгоруковского  района  Липецкой области,   адрес места жительства – Липецкая область, Долгоруковский район, с.Стегаловка.